
Zarządzenie nr  249  /2024 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  11 września  2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do zarządzenia w sprawie wyznaczenia wspólnego 

inspektora ochrony danych. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( tj. Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady ( UE ) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Tczewa Nr 472/2022 z dnia 29.12.2022 r. z późniejszymi 

zmianiami - § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Zakres działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych obejmuje następujące jednostki: 

1) Urząd Miejski w Tczewie 

2) Prezydent Miasta  

3) Rada Miejska  

4) Straż Miejska  

5)  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

6)  Fabryka Sztuk 

7)  Miejska Biblioteka Publiczna 

8)  Centrum Kultury i Sztuki 

9) Środowiskowy Dom Samopomocy”   

 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2024 r. 

Prezydent Miasta 
 

Łukasz Brządkowski  


